[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

4 февраля 2022 г. № 7

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 25 сентября 2015 г. № 14

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 28.12.2021 № 162-З «О внесении изменений в Приложения 1 и 4 к Закону Нижегородской области «О муниципальной службе в Нижегородской области», руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 25сентября 2015г. № 14 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области», утвердив прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области в новой редакции.
2. Отменить решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 29 декабря 2020 года № 52 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 25.09.2015 № 14 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области».
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.

4. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном интернет – сайте городского округа город Кулебаки http://кулебаки-округ.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствами массовой информации.

	И.о.главы местного самоуправления

городского округа город Кулебаки

____________________А.А.Паятелев
	Председатель Совета депутатов

городского округа город Кулебаки

____________________П.Г.Игошин

Утвержден

решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 25 сентября 2015 г. № 14
(в редакции решения
от 31 марта 2023 г. № 5)
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

органов местного самоуправления

городского округа город Кулебаки Нижегородской области

	Должности муниципальной службы
Контрольно-счетной комиссии городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

	Ведущие должности (группа 3)

	Инспектор аппарата

	Должности муниципальной службы

Совета депутатов городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

	Главные должности (группа 4)

	Начальник отдела

	Ведущие должности (группа 3)

	Консультант

	Старшие должности (группа 2)

	Главный специалист

	Должности муниципальной службы

администрации городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

	Высшие должности (группа 5)

	Заместитель главы администрации

	Начальник финансового управления

	Главные должности (группа 4)

	Начальник управления

	Председатель комитета

	Управляющий делами

	Начальник отдела

	Заместитель начальника управления

	Заместитель председателя комитета

	Заместитель начальника отдела

	Начальник отдела в составе комитета, управления администрации

	Ведущие должности (группа 3)

	Начальник сектора

	Консультант

	Старшие должности (группа 2)

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшие должности (группа 1)

	Специалист первой категории